
KELIONĖS PORGRAMA
Lyduvėnų tiltas - Šiluva - Tytuvėnai

2025-04-02

1 DIENA
Anksti ryte išvyksite iš Vilniaus. Keliausite Dubysos slėnio link. Dubysos regiono kraštovaizdžiui ypatingą išskirtinumą suteikia
unikalus kultūros paminklas – Lyduvėnų tiltas. Tai didžiausias tokio pobūdžio statinys Lietuvoje. Tilto ilgis beveik 600 m,
aukštis – 42 m. Išgirsite tilto istoriją, sužinosite, kaip lyduvėniškiai apie paros laiką spręsdavo pagal pravažiuojančius
traukinius...Nusiteikite nuostabiems įspūdžiams! Žvalgysitės po Dubysos slėnį iš 33 m aukščio! Lyduvėnų geležinkelio tiltas
perkels nuo vieno slėnio šlaito ant kito. Prireiks šiek tiek drąsos pereiti tiltą, tačiau patirtų įspūdžių tikrai nepamiršite.
Atkreipiame dėmesį: atvykdami į ekskursiją su savimi turėkite asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą (pasą, ID kortelę,
vairuotojo pažymėjimą ar pan.). Keliausite Šiluvos link. Tai mažas miestelis, jau XVII a visame pasaulyje išgarsėjęs Švč.
Mergelės Marijos apsireiškimu. Artimo kaimo piemenėliai, ganydami bandą bažnytinėse žemėse, pamatė ant vieno didelio
akmens mergelę, laikančią ant rankų vaikelį ir graudžiai verkiančią. Garsas apie Marijos pasirodymą greitai pasklido. Švč.
Mergelės Marijos apsireiškimas Šiluvoje laikomas vienu pirmųjų Marijos pasirodymu Europoje ir bene vienintelis, kai Dievo
Motina kreipėsi į kitos konfesijos žmogų. Netrukus po apsireiškimo atgaivinti garsieji Šilinių atlaidai. Į juos ištisos parapijos
eidavo iškilmingomis procesijomis, vadovaujamos savo klebonų. Kelionės į Šiluvos atlaidus dar ir šiandien yra tikra atgailos,
atsivertimo, o drauge ir džiaugsmo piligrimystė. Pietų metu degustuosite Marijos Apsireiškimo laikų valgius. Apžiūrėsite
Šiluvos Švč. Mergelės Marijos Gimimo baziliką , užeisite į garsiąją Šiluvos koplyčią. Toliau važiuosite į Tytuvėnus. Iki šių
dienų išlikęs Tytuvėnų Švč. Mergelės Marijos Angelų Karalienės bažnyčios ir bernardinų vienuolyno ansamblis –
vienas įdomiausių ir didžiausių 17–18 a. Lietuvos sakralinės architektūros pavyzdžių. Jo architektūroje ryški daugiasluoksnė
gotikos, renesanso ir baroko stilių dermė. Ansamblį sudaro vienas šalia kito išsidėstę bažnyčia, šventorius su Kristaus laiptų
koplyčia, dviaukščio vienuolyno mūras ir šiam ansambliui priklausantys ūkinės paskirties pastatai. Su vietiniu gidu
apžiūrėsite įspūdingus statinius ir pasivaikščiosite po ramybe dvelkiančius vienuolyno kiemus. Vakare grįšite namo.

   

    

Į kelionės kainą įskaičiuota

Transportas.
Ekskursinė programa.
Kelionės vadovo paslaugos.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Lankomi objektai (kainos gali keistis, tikslinamos prieš kelionę):
1. Ekskursija po Šiluvą su vietine gide ~5 EUR/asm.
2. VŠĮ „Tytuvėnų piligrimų centras“ ekskursija su vietiniu gidu ~ 7 EUR/suaug.; 5 EUR/moksl.,senj. 
3.Marijos Apsireiškimo laikų valgių degustacija ~ 12 EUR/asm.
4. Ekskursija Lyduvėnų tiltu su vietiniu gidu (būtina išankstinė registracija) - 10 EUR/asm. 
Kitos asmeninės išlaidos.

Pastabos
DĖMESIO!
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose  lydintis gidas  ekskursijų neveda.
Įsigijus papildomą vietą autobuse, privaloma susisiekti su kelionės vadybininku tel. +370 68464786 arba el.paštu:
egle@kelioniulaikas.lt
Išvykimas: 
7:00 val. VILNIUS, Lukiškių a. prie šv. Apaštalų Pilypo ir Jokūbo bažnyčios.
8:30 val. KAUNAS, PC "Mega" degalinė CircleK.
Grįžimas:
VILNIUS ~ 22val.
KAUNAS ~ 21val.
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/lyduvenu-tiltas-siluva-tytuvenai

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/lyduvenu-tiltas-siluva-tytuvenai

